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SUBJECT: FRENCH CLASS-V OCTOBER, 2025

NAME: DATE:

Q 1. Complétez avec le verbe « avoir ».

. Nous 13 ans.

des globes.

une belle voiture.

un chien noir.

un frére.

un grand lit.

une petite maison.

. Elle des amis.

Q 2. Mettez les articles définis (le, la, I’, les).

taille-crayon

nez

fenétres

maison

porte

tableaux




pommes

fraise

Q 3. Ecrivez en francais.

70 -

55 -

74 -

86 -

97 -

Q 4. Ecrivez 5 articles de votre chambre.




